CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh.

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):………………………………Chức vụ:…………………..

Người được ủy quyền (nếu có): …………………………………………………………….

Tên đăng nhập Website đấu giá trực tuyến: ………………………………………………...

Điện thoại:……………………… Email:……………………………………………………

Tài khoản ngân hàng nhận lại tiền đặt trước (của người đăng ký tham gia đấu giá) số:

……………………………..…… Tại ngân hàng: ……………………………………….

Chi nhánh:………………………...…

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời tham gia đấu giá, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá

tài sản với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: Lô tài sản, VTTB thu hồi sau SCL, SCTX năm 2022 của Công ty cổ

phần Nhiệt điện Quảng Ninh không còn sử dụng được, bán thanh lý (Chi tiết tại hồ sơ mời

đấu giá).

2. Giá khởi điểm: 5.935.202.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, chín trăm ba mươi lăm triệu,

hai trăm linh hai nghìn đồng chẵn (chưa bao gồm VAT).

3. Bước giá: 30.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi triệu đồng).

4. Tiền đặt trước: 1.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ đồng).

Tôi xin cam kết:

Tôi đã đọc, hiểu rõ, nắm rõ các thông tin về tài sản đấu giá và chấp hành nghiêm túc

Quy chế đấu giá tài sản đã ban hành, Nội quy cuộc đấu giá và các quy định hiện hành của

pháp luật liên quan.

Từ chối nhận tiền lãi phát sinh từ tiền đặt trước nếu có.

 ...................., ngày …… tháng 12 năm 2023

 Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)